ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia di contabilità generale dello Stato. avvalendosi delle deroghe di cui 

al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n, 91 convertito dalla legge TI agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

Il finanziamento, l'impegno e il pagamento dell’importo di € 245,00 (duecentoquarantacinque/00) a titolo 

di spese di registrazione dell'Atto Aggiuntivo al Contratto Rep. n. 346/2020 del 28/07/2020 relativo 

all'intervento POA_MECI6 Roccalumera - “Lavori di recupero delle fiumare di Allume e Sciglio- Bonifica 

dei margini- Completamento Torrente” — PIANO STRALCIO 2019 - Codice ReNDiS 19IRCI6/GI - CUP